



INTERREG V-A
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb. v platném znění - občanského zákoníku

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Obce pro Bařův kanál

sídlo Masarykovo náměstí 53/1, 695 01 Hodonín

IČ: 75068478

Zastoupen: Ing. Ondřejem Fialíkem, předsedou

(dále jen **Objednatel**)

1.2. Zhotovitel:

Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o.

sídlo Pivovarská 514, 686 01 Uherské Hradiště

IČ: 26913216

Zastoupen: Ing. Michalem Hanačíkem, jednatelem společnosti

(dále jen **Zhotovitel**)

Smluvní strany prohlašují, že dne 21.4.2023 uzavřeli smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) podle které se zhotovitel zavázal provést pro objednatele dílo s názvem „Cyklotrasa podél Bařova kanálu, úsek k.ú. Veselí nad Moravou“.

V průběhu provádění díla byla řešena otázka provedení možných změn v provádění díla, spočívajících ve zmenšení rozsahu a obsahu díla - méněpráce.

2. Předmět dodatku

Smluvní strany s ohledem na výše uvedené uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým mění rozsah a obsah díla tak, že na základě dohody smluvních stran nebudou provedeny méněpráce, specifikované v tomto dodatku. Tyto změny závazku spadají do povolené změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek.

Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny tyto práce specifikované v příloze Smlouvy takto:

12	938909112R00	Odstranění jemné frakce s povrchu podkladu	m2	5 746,58000	15,00	86 198,70
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

šterkového vymetení s
odsáváním 2x

Zhotovitel prohlašuje, že neprovedení výše uvedených prací nemá vliv na funkčnost díla, ani na poskytnutou záruku na dílo.

S ohledem na tuto dohodu o méněpracích se mění sjednaná cena díla tak, že celková cena díla nově na základě tohoto dodatku činí 2.512.971,32 Kč, DPH činí 527.723,98 Kč a celková cena vč. DPH činí 3.040.695,30 Kč.

Ostatní ujednání Smlouvy se tímto dodatkem nemění.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Hodoníně dne 25.5.2023

V Uherském Hradišti dne 25.5.2023

Objednatel

DOBROVOLNÝ SVAZEK ORCÍ
OBCE PRO BAŤŮV KANÁL
Masarykovo náměstí 1, 695 01 Hodon


-1-



.....

Zhotovitel

**Správa a údržba silnic
Slovácka, s.r.o.**

Pivovarská 314, Jarošov 
686 01 Uherské Hradiště
IČ: 269 13 216, DIČ: CZ26913216

.....

Soupis prací

Stavba: 1108/2020 Cyklotrasa podél Baťova kanálu, k.ú.Veselí nad Moravou							
Objekt: SO.101 Cyklotrasa							
Rozpočet: 10 Cyklotrasa							
Objednatel: Obce pro Baťův kanál Masarykovo náměstí 53/1 695 01 Hodonín				IČO: 75068478 DIČ: CZ75068478			
Zhotovitel: Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o. Pívovarská 514 68601 Uherské Hradiště				IČO: 26913216 DIČ: CZ26913216			
Vypracoval:				Od počátku	Za období	MP	Zbytek
Rozpis ceny				Celkem	Celkem	Celkem	Celkem
HSV			2 599 170,02	0,00	2 512 971,32	86 198,70	0,00
PSV			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MON			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem			2 599 170,02	0,00	2 512 971,32	86 198,70	0,00
Rekapitulace daní							
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
Základ pro základní DPH	21 %		2 599 170,02 CZK	- Kč	2 512 971,32 Kč	86 198,70 Kč	- Kč
Základní DPH	21 %		545 825,70 CZK	- Kč	527 723,97 Kč	18 101,73 Kč	- Kč
Zaokrouhlení			0,00 CZK	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
Cena celkem s DPH			3 144 995,72 CZK	- Kč	3 040 695,29 Kč	104 300,43 Kč	- Kč
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <p>v _____</p> <p>_____</p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele</p> </div> <div style="width: 45%;"> <p>dne _____</p> <p>_____</p> <p style="text-align: center;">Za objednatele</p> </div> </div>							

Popis stavby: 1108/2020 - Cyklotrasa podél Baťova kanálu, k.ú.Veselí nad Moravou
Rozpočet je zpracován v cenové úrovni RTS CÚ 22/1 a vynásoben inflačním koeficientem 1,3.
Popis objektu: SO.101 - Cyklotrasa
Popis rozpočtu: 10 - Cyklotrasa

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%	Celkem	Celkem	Celkem	Celkem
1	Zemní práce	HSV			115 914,45	4	-	115 914,45	-	-
5	Komunikace	HSV			1 817 251,54	70	-	1 817 251,54	-	-
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			187 569,76	7	-	101 371,06	86 198,70	-
99	Staveništní přesun hmot	HSV			423 316,15	16	-	423 316,15	-	-
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			55 118,12	2	-	55 118,12	-	-
Cena celkem					2 599 170,02	100	-	2 512 971,32	86 198,70	-

Soupis prací a výkaz výměr

S:	1108/2020	Cyklotrasa podél Baťova kanálu, k.ú.Veselí nad Moravou
O:	SO.101	Cyklotrasa
R:	10	Cyklotrasa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Od počátku	Za období	MP	Zbytek
Díl: 1 Zemní práce						115 914,45	-	115 914,45	-	-
	1	181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 zhutněno lehkým válcem odečteno z EPD : cyklotrasa T3 : 343,90	m2	343,90000	29,00	9 973,10	-	9 973,10	-	-
	2	181301111R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 zhutněno lehkým válcem odečteno z EPD : cyklotrasa T1 : 952,74 cyklotrasa T2 : 588,75	m2	1 541,49000	9,00	13 873,41	-	13 873,41	-	-
	3	180400120RA0 Založení trávníku parkového, v rovině nebo ve svahu 1:5 s odplevelením,hnojením vč.dodávky hnojiva travní směsí , a obdělání půdy frézováním, zhutněno lehkým válcem v položce jsou zakalkulovány náklady na první pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením : dodržet předepsané postupy : odečteno z EPD : zatravnění koruny bez krajnic : cyklotrasa T1 : 952,74 cyklotrasa T2 : 588,75 cyklotrasa T3 : 343,90 zatravnění krajnice : cyklotrasa T1 : 483,58 cyklotrasa T2 : 296,10 cyklotrasa T3 : 173,36	m2	2 838,43000	15,00	42 576,45	-	42 576,45	-	-
	4	10364200R Ornice pro pozemkové úpravy včetně dovozu a uložení v místě zabudování v položce jsou zakalkulovány náklady na první pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením : dodržet předepsané postupy : odečteno z EPD : cyklotrasa T1 : 952,74*0,075 cyklotrasa T2 : 588,75*0,075 cyklotrasa T3 : 343,90*0,075	m3	141,40425	350,00	49 491,49	-	49 491,49	-	-
Díl: 5 Komunikace						1 817 251,54	-	1 817 251,54	-	-
	5	569903311R00 Zřízení zemních krajnic se zhutněním jakékoliv tloušťky krajnice odečteno z EPD : cyklotrasa T1 : 483,58*0,05 cyklotrasa T2 : 296,10*0,05 cyklotrasa T3 : 173,36*0,05	m3	47,65200	399,00	19 013,15	-	19 013,15	-	-
	6	57341112R00 Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem kamenivem trakce 4/8 mm, asfaltem sil., 1,0 kg/m2 se zaválčováním kameniva odečteno z EPD : cyklotrasa T1 : 2929,34 cyklotrasa T2 : 1777,64 cyklotrasa T3 : 1039,60	m2	5 746,58000	65,00	373 527,70	-	373 527,70	-	-
	7	57454111R00 Makadam penet.jemný, kamen.hrubé s asfalt. postřikem a posypem, tl.5 cm a se zhutněním ČSN 736127-2 odečteno z EPD : cyklotrasa T1 : 2929,34 cyklotrasa T2 : 1777,64 cyklotrasa T3 : 1039,60	m2	5 746,58000	155,00	890 719,90	-	890 719,90	-	-
	8	56641111R00 Vyspravení stávajícího krytu šterkodrtí do 0,08 m3/m2 - podklad pro nový kryt jako podklad pro nový kryt, s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním šterkodrtí, jeho rozprostřením a zhutněním : dávám 100% plochy : odečteno z EPD : cyklotrasa T1 : 2929,34 cyklotrasa T2 : 1777,64 cyklotrasa T3 : 1039,60	m2	5 746,58000	85,00	488 459,30	-	488 459,30	-	-
	9	58344209R1 Hornina pro zřízení krajnic včetně dovozu a uložení v místě zabudování odečteno z EPD : cyklotrasa T1 : 483,58*0,05*1,95 cyklotrasa T2 : 296,10*0,05*1,95 cyklotrasa T3 : 173,36*0,05*1,95	T	92,92140	490,00	45 531,49	-	45 531,49	-	-
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						187 569,76	-	101 371,06	86 198,70	-
	10	938909111R00 Odstranění nánosu s povrchu podkladu šterkového odečteno z EPD : cyklotrasa T1 : 2929,34 cyklotrasa T2 : 1777,64 cyklotrasa T3 : 1039,60	m2	5 746,58000	5,00	28 732,90	-	28 732,90	-	-
	11	938909611R00 Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm odečteno z EPD :	m2	953,04000	29,00	27 638,16	-	27 638,16	-	-

Soupis prací a výkaz výměr

S:	1108/2020	Cyklotrasa podél Baťova kanálu, k.ú.Veselí nad Moravou
O:	SO.101	Cyklotrasa
R:	10	Cyklotrasa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Od počátku	Za období	MP	Zbytek
		cyklotrasa T1 : 483,58		483,58000						
		cyklotrasa T2 : 296,10		296,10000						
		cyklotrasa T3 : 173,36		173,36000						
12	938909112R00	Odstranění jemné frakce s povrchu podkladu šterkového vymetení s odsáváním 2x	m2	5 746,58000	15,00	86 198,70	-	-	86 198,70	-
		odečteno z EPD :								
		cyklotrasa T1 : 2929,34		2 929,34000						
		cyklotrasa T2 : 1777,64		1 777,64000						
		cyklotrasa T3 : 1039,60		1 039,60000						
13	912294111RA0	Dodávka a montáž sklopného ocelového zahrazovacího sloupku - kompletní dodávka tzv.na klíč	ks	6,00000	7 500,00	45 000,00	-	45 000,00	-	-
		odečteno z EPD : 6		6,00000						
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						423 316,15	-	423 316,15	-	-
14	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	1 444,76500	180,00	260 057,70	-	260 057,70	-	-
15	998222094R00	Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek 5 km	t	1 444,76500	39,00	56 345,84	-	56 345,84	-	-
16	998222095R00	Přesun hmot, komunikace z kameniva, dalších 5 km	t	2 889,53000	37,00	106 912,61	-	106 912,61	-	-
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						55 118,12	-	55 118,12	-	-
17	979082113R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m - nános z krajnic bez poplatku na skládku stavebníka	t	120,08304	305,00	36 625,33	-	36 625,33	-	-
18	979082119R00	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m	t	1 681,16256	11,00	18 492,79	-	18 492,79	-	-
Celkem						2 599 170,02	-	2 512 971,32	86 198,70	-

Poznámky uchazeče k zadání